令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

研修旅行実施について（ご案内）
平素より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、地域運営および防災体制の向上を目的として、下記のとおり研修旅行を実施いたします。
本研修では、他地域の防災拠点や行政施設の取組を視察し、今後の自治会運営に役立てることを目的としています。
つきましては、参加の可否を確認いたしたく、別紙「研修旅行参加申込書」にご記入のうえ、〇月〇日（〇）までにご提出ください。

記
日時：	〇月〇日（〇）　午前〇時出発（午後〇時帰着予定）
視察先：	〇〇市防災センター・〇〇自治会館 ほか
集合場所：	〇〇公民館 前
会費：	〇〇円（交通費・昼食代・保険料 含む）
申込締切：	〇月〇日（〇）

※定員になり次第、締切とさせていただきます。
※詳細な行程表は、後日参加者へお渡しいたします。
ご多忙のところ恐縮ですが、研修の趣旨をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先
自治会事務局　000-0000-0000